РЕШЕНИЕ
СОВЕТА  БЕЛОХУТОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 17.06.2014 года                                                                                             № 26

хутор Белый

Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы в администрации

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района

            В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Краснодарского

края от 08 июня 2007 года  № 1244 - КЗ «О муниципальной службе в

Краснодарском крае», в целях обеспечения права граждан Российской

Федерации на равный доступ к муниципальной службе и права муниципальных

служащих на должностной рост на конкурсной основе, Совет Белохуторского

сельского поселения Ленинградского района  р е ш и л:

           1. Утвердить Положение о порядке проведения  конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы в администрации

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района (приложение).

           2. Признать утратившим силу решение Совета Белохуторского сельского

поселения Ленинградского района от 29 апреля 2011 года № 17 «Об

утверждении положения  о порядке проведения конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы в администрации

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по

вопросам агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства,

ЖКХ, социально-правовой политики и взаимодействию с общественными

организациями (Рыбальченко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Белохуторского  сельского поселения

Ленинградского района                                                                     А.Н.Олейник